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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Targach Kielce Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczyć będzie w
spotkaniu Kapituły Złotego Żurawia 2014 – plebiscytu na najlepsze inwestycje roku
ubiegłego. Organizatorem piątej edycji konkursu są Echo Dnia, Targi Kielce i Politechnika
Świętokrzyska.

Konkurs rozstrzygany będzie w sześciu kategoriach – obiekty handlowe i usługowe, obiekty
użyteczności publicznej, obiekty mieszkaniowe, obiekty przemysłowe, obiekty
rewitalizowane, obiekty blisko ludzi. Wybrane zostaną najlepsze obiekty w województwie
świętokrzyskim. Dodatkowo wyróżnione zostaną najlepsze inwestycje w każdym powiecie.
Najlepsze i najładniejsze z obiektów otrzymają po nagrodę Złotego Żurawia, Srebrnego
Żurawia oraz Żurawia Specjalistów. Statuetka Złotego i Srebrnego Żurawia zostanie
przyznana w drodze głosowania czytelników i internatów. Żurawia Specjalistów wybiorą
reprezentanci środowiska architektów.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa spotkała się z delegacją z Obwodu
Winnickiego na Ukrainie, przebywającą z oficjalną wizytą w naszym regionie. Celem wizyty
jest kontynuowanie współpracy między Winnicą a Kielcami oraz realizacja wspólnych
projektów, m. in. w zakresie ograniczania bezrobocia na Ukrainie (przy wykorzystaniu
środków z UE).

                                                               ***

W Staszowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa bierze udział w obradach
Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego. W tematyce posiedzenia m. in.:
– informacja o przebiegu prac nad przygotowaniem wspólnego projektu „E – Geodezja”,
– wypracowanie i przyjęcia stanowiska Konwentu na temat wysokości dofinansowania zadań
realizowanych w RPO w nowej perspektywie finansowej 2014 – 2020.

Współpracy przy projektach ponadregionalnych dotyczyć będzie rozmowa Kazimierza
Kotowskiego, członka Zarządu Województwa ze starostą Kraśnickim Andrzejem Majem.
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